

...Mein

# Raiffeisen Markt

Angebote gültig von Montag, 24.03.25 bis Samstag, 05.04.25  
- solange der Vorrat reicht -



Noch mehr sparen mit unserer **JUBILÄUMSAKTION.**

## Wir feiern 125 JAHRE AGROA RAIFFEISEN!

Auf JEDEN EINKAUF erhalten Sie

# 5% Rabatt\*

\* Ausgenommen Werbeartikel und bereits reduzierte Ware!  
5% Aktion „im Raiffeisen Markt“ nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Aktionen.



nur gültig  
am 28.03. +  
29.03.2025



**COMPO SANA®**  
**Kübelpflanzen- und**  
**Balkonkastenerde**

60L | 1L = 0,17€

Art.-Nr. 122153

Jubiläumsangebot

statt 13,99

nur **9,99**



**Italienkräuter**  
verschiedene Sorten  
im 14 cm-Topf

je nur  
**3,29**



ohne Deko/Übertöpfe

Die aufgeführten Artikel sind in allen teilnehmenden Märkten erhältlich.

## Bio Hochbeet-Grundfüllung

40L | 1L = 0,10€  
Art.-Nr. 122215

statt 6,19

nur **4,99**

## Bio Hochbeet-Kompost

40L | 1L = 0,13€  
Art.-Nr. 122214

statt 6,39

nur **5,39**

## PRO NATUR® Hochbeetbefüllsystem torffrei



## Bio Hochbeet-Erde

40L | 1L = 0,17€  
Art.-Nr. 122213

statt 8,89

nur **6,99**

## Bio Hochbeet-Fasermulch

50L | 1L = 0,11€  
Art.-Nr. 121721

statt 6,49

nur **5,39**



## Wühlmausgitter für Hochbeete

1,1x2,1m  
Art.-Nr. 699376

statt 17,99

nur **14,99**



## Hochbeet-Noppenfolie

0,9x6,5m  
Art.-Nr. 695978

statt 23,99

nur **19,99**



## COMPO® BIO Hochbeet Langzeit-Dünger mit Schafwolle

750g | 1kg = 9,32€  
Art.-Nr. 122193

statt 7,49

nur **6,99**



## COMPO® Rasendünger Familie

für ca. 250m²  
10kg | 1kg = 2,60€  
Art.-Nr. 123033

statt 29,99

nur **25,99**



× Raiffeisen

**naturkraft**

## Raiffeisen naturkraft Eisendünger

5kg | 1kg = 2,60€  
Art.-Nr. 126031

statt 14,99

nur **12,99**



## COMPO® BIO Rasenkalk

für ca. 200m²  
10kg | 1kg = 0,80€  
Art.-Nr. 122859

statt 9,99

nur **7,99**



## COMPO® BIO Bodenaktivator für Rasen & Garten

für ca. 133m²  
10kg | 1kg = 2,00€  
Art.-Nr. 122166

statt 23,99

nur **19,99**



## Combisystem-Aktion

Viele passende Geräte dazu!



Ein Stiel – viele Möglichkeiten!

**cs Kultivator**  
Breite: 3,6cm, 1 Schar  
Art.-Nr. 600520

statt 14,79  
nur **13,99**



**cs Rechen**  
Breite: 41 cm, 16 Zinken  
Art.-Nr. 600538

statt 20,99  
nur **18,99**



**cs Rasenrechen**  
Breite: 60 cm  
Art.-Nr. 600505

statt 29,99  
nur **26,99**



**cs Bügelsäge**  
Art.-Nr. 605957

statt 41,99  
nur **39,99**



**combisystem Aluminiumstiel**  
Länge: 150 cm  
Art.-Nr. 600658

statt 26,99  
nur **19,99**



**combisystem Holzstiel**  
Länge: 130 cm  
Art.-Nr. 608148

statt 16,99  
nur **12,99**

**cs Fugenbürste K**  
Art.-Nr. 644618

statt 15,99  
nur **14,99**



**cs Schrubber**  
Art.-Nr. 644711

statt 18,99  
nur **16,49**



**cs Stubenbesen**  
Art.-Nr. 644619

statt 24,99  
nur **22,99**



**cs Wasser-schieber**  
Breite: 43 cm  
Art.-Nr. 600669

statt 21,99  
nur **19,99**



**Cleansystem Jalousienbürste**  
Art.-Nr. 716950

statt 37,99  
nur **34,99**



**Akku-Multireiniger AquaBrush Patio 03/18V P4A**  
Art.-Nr. 717166

statt 259,99  
nur **239,99**



**Gartenschere PremiumCut Flex**  
Art.-Nr. 722192

statt 18,99  
nur **16,99**



**Gartenschere PremiumCut Pro**  
Art.-Nr. 722193

statt 26,99  
nur **24,99**

**SHW Gartenhacke**  
Gr. 1, mit Eschenstiel,  
Länge: 135 cm  
Art.-Nr. 610457



statt 35,50  
nur **29,99**

**SHW Gartenrechen**  
14 Zinken  
Art.-Nr. 608058



statt 8,50  
nur **7,79**

**SHW Frankfurter Schaufel**  
Havau, Gr. 5  
Art.-Nr. 610393



**SHW Holsteiner Schaufel**  
mit Buchenstiel, Gr. 2  
Art.-Nr. 610517

statt 19,50  
je nur **15,99**



**Schopflavendel**  
im 14-cm-Topf

nur  
**4,99**



**Palmen aus Spanien**  
verschiedene Sorten, im 20-cm-Topf

nur  
**28,99**



Große  
Auswahl an  
Sämereien  
im Markt!



**naturkraft**  
**BIO Anzucht- und  
Kräutererde**  
torfreduziert  
15L | 1L = 0,33 €  
Art.-Nr. 122760

statt 6,49  
nur **4,99**



rund, Ø 8 cm  
**16 Stück**  
Art.-Nr. 685139

**Windhager  
Anzuchtöpfe**  
rund, Ø 6 cm  
**24 Stück**  
Art.-Nr. 685137

statt 3,49  
je nur **2,99**



**Windhager  
Gartenvlies**  
1,5x5 m  
Art.-Nr. 685142

statt 7,99  
nur **6,49**



**Windhager  
Regenmesser  
Profi**  
Höhe: 22 cm  
Art.-Nr. 685102

statt 6,99  
nur **5,99**



**Impos  
Schubkarre**  
85 Liter  
Art.-Nr. 1016615

statt 59,99  
nur **49,99**



**Windhager  
Gartenbag**  
180 Liter  
Art.-Nr. 685180

statt 10,99  
nur **9,49**

# Für gesundes Wachstum!



**Heidelbeeren**  
verschiedene Sorten, im 3L-Topf

nur  
**19,99**



**COMPO BIO®  
Langzeit-Dünger**

mit Schafwolle  
**2 kg | 1 kg = 5,00 €**  
Art.-Nr. 122158, 122161, 122178, 244183

statt **12,49**  
je nur **9,99**



**COMPO SANA®  
Garten-  
Pflanzerde**  
torffrei  
**45 L | 1 L = 0,26 €**  
Art.-Nr. 123025

statt **13,49**  
nur **11,49**



**COMPO BIO®  
Organischer  
Gartendünger**  
**5 kg | 1 kg = 2,80 €**  
Art.-Nr. 122861

statt **19,99**  
nur **13,99**



**COMPO® BIO  
Tomaten-,  
Gemüse- und  
Beerenerde**  
torffrei  
**35 L | 1 L = 0,29 €**  
Art.-Nr. 122942

**Jubiläumsangebot**  
statt **12,49**  
nur **9,99**



**ReNatur®  
Blumen Erde**  
**45 L | 1 L = 0,09 €**  
Art.-Nr. 121138

**Jubiläumsangebot**

statt **5,99**  
nur **3,99**



**ReNatur®  
Garten  
Pflanz Erde**  
torffrei  
**60 L | 1 L = 0,08 €**  
Art.-Nr. 128414

**Jubiläumsangebot**

statt **7,69**  
nur **4,99**



**Rindenmulch  
0-40 mm**  
**60 L | 1 L = 0,07 €**  
Art.-Nr. 121903

statt **4,99**  
nur **4,39**



**Raiffeisen  
naturkraft  
Pflanzerde**  
torfreduziert  
**60 L | 1 L = 0,17 €**  
Art.-Nr. 122756

statt **11,99**  
nur **9,99**



**Piniensrinde  
Unsere Beste**  
verschiedene  
Körnungen  
**60 L | 1 L = 0,20 €**  
Art.-Nr. 121502,  
121174, 122012

statt **13,49**  
je nur **11,99**

# Erfrischung und Genuss!



Ab sofort  
in allen AGROA  
Raiffeisen-Märkten  
erhältlich!

**Hohenloher**  
Sprudel oder Medium  
12x0,7L | 1L = 0,36€  
Art.-Nr. 1013959, 360389

statt 3,49  
je nur **2,99**  
zzgl. Pfand



**Frucade**  
Orangen- oder  
Zitronenlimonade  
20x0,5L | 1L = 0,90€  
Art.-Nr. 303936, 303935

statt 9,99  
je nur **8,99**  
zzgl. Pfand

**Frucade**  
IsoSport  
Grapefruit-Zitrone  
20x0,5L | 1L = 1,25€  
Art.-Nr. 303939

statt 13,99  
nur **12,49**  
zzgl. Pfand

**Kumpf**  
SEIT 1898



**Apfel-Orangen-  
Saft**  
1L  
Art.-Nr. 301116

statt 2,89  
nur **2,39**  
zzgl. Pfand

**Multivitamin-  
Saft**  
1L  
Art.-Nr. 301125

statt 2,49  
ab **1,99**  
zzgl. Pfand

**Naturtrüber  
Apfelsaft**  
1L  
Art.-Nr. 301112

statt 2,19  
ab **1,79**  
zzgl. Pfand



**Heilbronner  
Staufenberg  
Trollinger mit  
Lemberger**  
auch trocken  
1L  
Art.-Nr. 360404, 361120

UVP 5,89  
je nur **3,99**  
zzgl. Pfand

## COMPO® Gartenberatungstage in Ihrem Agroa Raiffeisenmarkt

**Beratungszeiten:**  
Mo. – Fr. 11.00 bis 17.00 Uhr  
Sa. 9.30 bis 14.00 Uhr



**Beratungstage:**  
Bad Rappenau Fr., 4. April 2025  
Sinsheim Sa., 5. April 2025  
Bad Friedrichshall Do., 17. April 2025  
Marbach Fr., 25. April 2025  
Neuenstadt Sa., 26. April 2025  
Eppingen Fr., 9. Mai 2025



Für noch mehr Angebote –  
APP downloaden!



Hier geht's  
zur neuen  
Website!

**14 mal**  
in der Region



Jetzt  
Fan werden!